PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPUÃ

ESTADO DE BAHIA

                                                                                      Comunicado Público nº 001 do Edital do Processo Seletivo nº 001/2024 – pág. 1/1

COMUNICADO PÚBLICO Nº 001 do Edital nº 001/2024

A Empresa Gazzinelli Consultoria Técnica, responsável pela operacionalização do Processo

Seletivo, promovido pela Prefeitura Municipal de Ibirapuã – Bahia, TORNA PÚBLICO, especialmente
para Candidatos interessados no presente Processo Seletivo, que devido a inconsistência no sistema, o
Edital na integra será processado no sistema no decorrer do dia 01 de fevereiro de 2024, mantendo a
mesma data para abertura das inscrições já divulgado no Edital resumido.

Na oportunidade agradecemos a compreensão dos Candidatos e do povo em geral, mantendo o nosso

compromisso de zelar pela continuidade do nosso relacionamento, pautado na valorização da legalidade,
profissionalismo, transparência, respeito e ética.

Teófilo Otoni (MG), 31 de janeiro de 2024.

Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda.